
В дело № 01-13 за 2024 год 

09.01.2024 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№2 «Улыбка» 

624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый»,№ 36 

тел: 8(34374)-7-40-15    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ  №  8  - ОД 

от  09.01.2024 г.                                                                                        г. Сысерть 

«О создании комиссии по контролю 

состояния зданий и сооружений»  

 

   В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 41 

«Охрана здоровья обучающихся» ФЗ № 273 Об образовании в РФ, а также в целях 

обеспечения здоровых и безопасных условий труда, соблюдения требований 

законодательных и нормативных правовых актов по охране труда в учреждении,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию для обследования технического состояния здания, помещений, 

подвала, на соответствие нормативным правовым актам по безопасности труда в составе:  

Председатель комиссии: 

Ахмедова Марина Петровна – воспитатель, председатель ПК; 

Секретарь комиссии: 

Вяткина Наталия Викторовна – специалист по охране труда 

Члены комиссии: 

Зимина Наталья Валентиновна – делопроизводитель 

Иванова Ирина Игоревна – заместитель по административно-хозяйственной работе 

2.   Комиссии разработать график по обследованию здания, помещений и оборудования, 

составить необходимые акты в соответствии с требованиями нормативных и правовых 

актов по охране труда. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Заведующая МАДОУ № 2                                                                               И.А.Кадникова 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

